
 
 

UCHWAŁA NR LXXVI/826/2024 
RADY MIEJSKIEJ W POŁCZYNIE-ZDROJU 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany w budżecie gminy w 2024 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt. 4 oraz art. 60 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 211 oraz 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) z inicjatywy Burmistrza, Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach i wydatkach budżetu Gminy zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmieniony plan dotacji podmiotowych udzielonych z budżetu Gminy Połczyn-Zdrój w 2024 roku na 
zadania własne realizowane przez podmioty nienależące do sektora finansów publicznych, wykazany 
w Uchwale Nr LXXII/798/2023 Rady Miejskiej w Połczynie-Zdroju z dnia 20 grudnia 2023 roku w załączniku 
Nr 13 – przedstawia Załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

1) po stronie dochodów kwotą ogółem 109.356.372,24 zł, w tym: 

a) dochody bieżące 85.323.099,03 zł, 

b) dochody majątkowe 24.033.273,21 zł; 

2) po stronie wydatków kwotą ogółem 112.108.395,48 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 83.592.606,92 zł, 

b) wydatki majątkowe 28.515.788,56 zł; 

3) deficytem budżetu w kwocie: 2.752.023,24 zł – który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z wolnych środków z lat ubiegłych; 

4) przychodami w kwocie 4.263.841,79 zł (wolne środki z lat ubiegłych); 

5) rozchodami w kwocie 1.511.818,55 zł (spłata pożyczek oraz wykup obligacji zaciągniętych 
i wyemitowanych w latach ubiegłych) 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Połczyna-Zdroju. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 12 marca 2024 r.

Poz. 1547



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Janusz Podpora 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1547



 

 

 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
758   Różne rozliczenia 23 905 533,98 2 580 610,00 26 486 143,98  

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 11 929 962,00 1 781 157,00 13 711 119,00  

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 11 929 962,00 1 781 157,00 13 711 119,00  
 75806  Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 0,00 799 453,00 799 453,00  

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 799 453,00 799 453,00  
801   Oświata i wychowanie 2 381 356,00 567 689,00 2 949 045,00  

 80101  Szkoły podstawowe 780 830,00 -3 400,00 777 430,00  

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

146 830,00 -3 400,00 143 430,00 
 

 80104  Przedszkola 1 245 364,00 571 089,00 1 816 453,00  

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

0,00 3 400,00 3 400,00 
 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

538 000,00 567 689,00 1 105 689,00 
 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 89 040,00 21 000,00 110 040,00  
 85395  Pozostała działalność 89 040,00 21 000,00 110 040,00  
  

2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 21 000,00 21 000,00 
 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 000,00 1 800 000,00 1 804 000,00  
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00  

  
6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 
 

          
Razem: 104 387 073,24 4 969 299,00 109 356 372,24  

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXVI/826/2024

Rady Miejskiej w Połczynie-Zdroju

z dnia 28 lutego 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1547



 

 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 916 749,94 50 000,00 3 966 749,94 

 01095  Pozostała działalność 942 403,23 50 000,00 992 403,23 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 50 000,00 60 000,00 

600   Transport i łączność 6 703 693,77 355 000,00 7 058 693,77 

 60016  Drogi publiczne gminne 5 090 293,77 355 000,00 5 445 293,77 

  4270 Zakup usług remontowych 750 000,00 100 000,00 850 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 090 293,77 255 000,00 3 345 293,77 

758   Różne rozliczenia 650 083,97 394 453,00 1 044 536,97 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 650 083,97 394 453,00 1 044 536,97 

  4810 Rezerwy 650 083,97 144 453,00 794 536,97 

  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 250 000,00 250 000,00 

801   Oświata i wychowanie 29 836 977,00 2 348 846,00 32 185 823,00 

 80101  Szkoły podstawowe 16 236 971,20 1 257 200,00 17 494 171,20 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 550 550,00 107 000,00 2 657 550,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 798 650,00 167 200,00 1 965 850,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 208 700,00 18 300,00 227 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 294 600,00 4 700,00 299 300,00 

  4270 Zakup usług remontowych 432 150,00 18 000,00 450 150,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 301 110,00 1 300,00 302 410,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 390 100,00 940 700,00 8 330 800,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 111 680,00 12 857,00 124 537,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 180,00 2 757,00 18 937,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 670,00 100,00 770,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 78 300,00 10 000,00 88 300,00 

 80104  Przedszkola 7 030 752,00 582 689,00 7 613 441,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 1 403 204,78 567 689,00 1 970 893,78 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 000,00 15 000,00 

 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXVI/826/2024

Rady Miejskiej w Połczynie-Zdroju

z dnia 28 lutego 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1547



 

 

 

 

 80107  Świetlice szkolne 924 840,00 98 700,00 1 023 540,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 124 370,00 14 800,00 139 170,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 920,00 1 900,00 17 820,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 680 500,00 82 000,00 762 500,00 

 
80149  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego 

250 885,00 25 000,00 275 885,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 830,00 3 600,00 34 430,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 050,00 400,00 4 450,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 176 240,00 21 000,00 197 240,00 

 
80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

1 961 470,00 223 900,00 2 185 370,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 264 850,00 33 000,00 297 850,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 33 550,00 3 900,00 37 450,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 477 700,00 187 000,00 1 664 700,00 

 80195  Pozostała działalność 1 449 388,80 148 500,00 1 597 888,80 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 363 700,00 148 500,00 1 512 200,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 461 442,10 21 000,00 482 442,10 

 85395  Pozostała działalność 461 442,10 21 000,00 482 442,10 

  3110 Świadczenia społeczne 143 400,00 20 580,00 163 980,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 300,00 420,00 50 720,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 851 000,00 1 800 000,00 3 651 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 30 000,00 1 800 000,00 1 830 000,00 

  
6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 

         
Razem: 107 139 096,48 4 969 299,00 112 108 395,48 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1547



w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 801 80104 2540
Dotacja podmiotowa dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty                                    
1 988 149,00

2 801 80149 2540
Dotacja podmiotowa dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty                                    
24 000,00

3 855 85516 2540
Dotacja podmiotowa dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty                                    
158 400,00

2 170 549,00

Załącznik Nr 13                                                                       

do Uchwały Nr LXXII/798/2023

Rady Miejskiej w Połczynie- Zdroju                                                                      

z dnia 20 grudnia 2023r.

Dotacje podmiotowe udzielone z budżetu                                      

Gminy Połczyn- Zdrój w 2024 roku na zadania własne realizowane 

przez podmioty nienależące do sektora finansów publicznych

Ogółem

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXVI/826/2024

Rady Miejskiej w Połczynie-Zdroju

z dnia 28 lutego 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 1547


	UCHWAŁA NR LXXVI/826/2024 RADY MIEJSKIEJ W POŁCZYNIE-ZDROJU z dnia 28 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 1
	lit. b w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 2
	lit. b w § 3 pkt 2

	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3
	pkt 5 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2024-03-12T11:41:43+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




